
94191-2024 Page 1/11

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 94191-2024 - Wyniki

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów 
o kodzie 19 12 12
OJ S 32/2024 14/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów. 
Oferowany sposób zagospodarowania odpadów musi być zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa. Zamówienie składa się z 6 części. Wykonawca może złożyć oferty 
częściowe na jedną, kilka lub wszystkie części zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia przedstawiony został w Części II SWZ.
Identyfikator procedury: 4c4d9ebd-adea-4f5d-b61b-ad15564edd53
Wewnętrzny identyfikator: 2721/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: W postępowaniu komunikacja między zamawiającym, a 
wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod 
adresem  Adres strony internetowej prowadzonego https://ezamowienia.gov.pl/pl
postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bed729e0-7ee0-

 oraz ID postępowania na Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-11ee-a60c-9ec5599dddc1
bed729e0-7ee0-11ee-a60c-9ec5599dddc1 Więcej informacji o zamówieniu znajduje się na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz na stronie internetowej 
Zamawiającego:  w zakładce zamówienia, w szczegółach https://www.zuokspytkowo.pl/
niniejszego zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 845 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/94191-2024
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bed729e0-7ee0-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bed729e0-7ee0-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://www.zuokspytkowo.pl


94191-2024 Page 2/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 Część 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i dalszego zagospodarowania w sposób 
ciągły odpadów o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 (tzw. preRDF) w ilości do 1 
300 Mg poprzez ich odzysk. Oferowany sposób zagospodarowania odpadów musi być zgodny 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. Wykonawca zobowiązany jest 
każdorazowo po wykonaniu usługi (w skali danego miesiąca rozliczeniowego) do dostarczenia 
Zamawiającemu, bez wezwania, dokumentów potwierdzających odzysk z 
zagospodarowanego odpadu (dokument potwierdzający odzysk). Dokument ten wystawiany 
powinien być zbiorczo dla danego rodzaju odpadu za dany miesiąc w danym roku 
sprawozdawczym w terminie 7 dni od ostatniego dnia miesiąca. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia przedstawiony został w Części II niniejszej SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2721/2023 Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 845 000,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: do 4 miesięcy od dnia podpisania 
umowy lub wcześniej gdy wyczerpie się określona umową ilość/wartość brutto przedmiotu 
zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów. Cena - 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Wybór na podstawie 
kryterium cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 Część 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i dalszego zagospodarowania w sposób 
ciągły odpadów o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 (tzw. preRDF) w ilości do 3 
900 Mg poprzez ich odzysk. Oferowany sposób zagospodarowania odpadów musi być zgodny 



94191-2024 Page 3/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. Wykonawca zobowiązany jest 
każdorazowo po wykonaniu usługi (w skali danego miesiąca rozliczeniowego) do dostarczenia 
Zamawiającemu, bez wezwania, dokumentów potwierdzających odzysk z 
zagospodarowanego odpadu (dokument potwierdzający odzysk). Dokument ten wystawiany 
powinien być zbiorczo dla danego rodzaju odpadu za dany miesiąc w danym roku 
sprawozdawczym w terminie 7 dni od ostatniego dnia miesiąca. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia przedstawiony został w Części II SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2721/2023 Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 535 000,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: do 8 miesięcy od dnia rozpoczęcia 
świadczenia usługi lub wcześniej gdy wyczerpie się określona umową ilość/wartość brutto 
przedmiotu zamówienia. Rozpoczęcie świadczenia usługi nastąpi wraz z zakończeniem 
umowy na usługę odbioru i dalszego zagospodarowania w sposób ciągły odpadów o kodzie 
19 12 12 – inne od-pady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki 
odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 (tzw. preRDF) poprzez ich odzysk z Części 1, nie 
później niż w dniu 01.06.2023 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów. Cena - 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Wybór na podstawie 
kryterium cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 Część 3
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i dalszego zagospodarowania w sposób 
ciągły odpadów o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 - frakcja nadsitowa powyżej 
80 mm (tzw. balast) w ilości do 1 450 Mg poprzez poddanie ich odzyskowi. Oferowany sposób 
zagospodarowania odpadów musi być zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 
prawa. Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo po wykonaniu usługi (w skali danego 
miesiąca rozliczeniowego) do dostarczenia Zamawiającemu, bez wezwania, dokumentów 



94191-2024 Page 4/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

potwierdzających odzysk z zagospodarowanego odpadu (dokument potwierdzający odzysk). 
Dokument ten wystawiany powinien być zbiorczo dla danego rodzaju odpadu za dany miesiąc 
w danym roku sprawozdawczym w terminie 7 dni od ostatniego dnia miesiąca. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części II SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2721/2023 Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 937 671,50 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: do 4 miesięcy od dnia podpisania 
umowy lub wcześniej gdy wyczerpie się określona umową ilość/wartość brutto przedmiotu 
zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów. Cena - 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Wybór na podstawie 
kryterium cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 Część 4
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i dalszego zagospodarowania w sposób 
ciągły odpadów o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 - frakcja nadsitowa powyżej 
80 mm (tzw. balast) w ilości do 4 350 Mg poprzez poddanie ich odzyskowi. Oferowany sposób 
zagospodarowania odpadów musi być zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 
prawa. Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo po wykonaniu usługi (w skali danego 
miesiąca rozliczeniowego) do dostarczenia Zamawiającemu, bez wezwania, dokumentów 
potwierdzających odzysk z zagospodarowanego odpadu (dokument potwierdzający odzysk). 
Dokument ten wystawiany powinien być zbiorczo dla danego rodzaju odpadu za dany miesiąc 
w danym roku sprawozdawczym w terminie 7 dni od ostatniego dnia miesiąca. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części II SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2721/2023 Część 4

Przeznaczenie



94191-2024 Page 5/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 813 014,50 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: do 8 miesięcy od dnia rozpoczęcia 
świadczenia usługi lub wcześniej gdy wyczerpie się określona umową ilość/wartość brutto 
przedmiotu zamówienia. Rozpoczęcie świadczenia usługi nastąpi wraz z zakończeniem 
umowy na usługę odbioru i dalszego zagospodarowania w sposób ciągły odpadów o kodzie 
19 12 12 – inne od-pady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki 
odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 (tzw. preRDF) poprzez ich odzysk z Części 3, nie 
później niż w dniu 01.06.2023 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów. Cena - 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Wybór na podstawie 
kryterium cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 Część 5
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i dalszego zagospodarowania w sposób 
ciągły odpadów o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 - frakcja powyżej 80 mm 
powstała ze zmielonych odpadów wielkogabarytowych w ilości do 500 Mg poprzez poddanie 
ich odzyskowi. Oferowany sposób zagospodarowania odpadów musi być zgodny z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. Wykonawca zobowiązany jest 
każdorazowo po wykonaniu usługi (w skali danego miesiąca rozliczeniowego) do dostarczenia 
Zamawiającemu, bez wezwania, dokumentów potwierdzających odzysk z 
zagospodarowanego odpadu (dokument potwierdzający odzysk). Dokument ten wystawiany 
powinien być zbiorczo dla danego rodzaju odpadu za dany miesiąc w danym roku 
sprawozdawczym w terminie 7 dni od ostatniego dnia miesiąca. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia przedstawiony został w Części II niniejszej SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2721/2023 Część 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami



94191-2024 Page 6/11

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 338 335,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: do 4 miesięcy od dnia podpisania 
umowy lub wcześniej gdy wyczerpie się określona umową ilość/wartość brutto przedmiotu 
zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów. Cena - 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Wybór na podstawie 
kryterium cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 Część 6
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i dalszego zagospodarowania w sposób 
ciągły odpadów o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 - frakcja powyżej 80 mm 
powstała ze zmielonych odpadów wielkogabarytowych w ilości do 1 500 Mg poprzez poddanie 
ich odzyskowi. Oferowany sposób zagospodarowania odpadów musi być zgodny z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. Wykonawca zobowiązany jest 
każdorazowo po wykonaniu usługi (w skali danego miesiąca rozliczeniowego) do dostarczenia 
Zamawiającemu, bez wezwania, dokumentów potwierdzających odzysk z 
zagospodarowanego odpadu (dokument potwierdzający odzysk). Dokument ten wystawiany 
powinien być zbiorczo dla danego rodzaju odpadu za dany miesiąc w danym roku 
sprawozdawczym w terminie 7 dni od ostatniego dnia miesiąca. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia przedstawiony został w Części II SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2721/2023 Część 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 015 005,00 PLN



94191-2024 Page 7/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: do 8 miesięcy od dnia rozpoczęcia 
świadczenia usługi lub wcześniej gdy wyczerpie się określona umową ilość/wartość brutto 
przedmiotu zamówienia. Rozpoczęcie świadczenia usługi nastąpi wraz z zakończeniem 
umowy na usługę odbioru i dalszego zagospodarowania w sposób ciągły odpadów o kodzie 
19 12 12 – inne od-pady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki 
odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 (tzw. preRDF) poprzez ich odzysk z Części 5, nie 
później niż w dniu 01.06.2023 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów. Cena - 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Wybór na podstawie 
kryterium cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 101 361,11 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: NOVAGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta na część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 794 950,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 1
Tytuł: usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady 
(w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż 
wymienione w 19 12 11 (tzw. preRDF) w ilości do 1 300 Mg poprzez ich odzysk.
Data wyboru zwycięzcy: 22/01/2024
Data zawarcia umowy: 05/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



94191-2024 Page 8/11

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 794 950,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 794 950,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Oferenci niezwycięscy:
Oferta:
Oficjalna nazwa: NOVAGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: NOVAGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta na część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 962 800,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 3
Tytuł: usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady 
(w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż 
wymienione w 19 12 11 - frakcja nadsitowa powyżej 80 mm ( tzw. balast) w ilości do 1 450 Mg 
poprzez poddanie ich odzyskowi.
Data wyboru zwycięzcy: 22/01/2024
Data zawarcia umowy: 05/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 962 800,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 962 800,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.



94191-2024 Page 9/11

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Oferenci niezwycięscy:
Oferta:
Oficjalna nazwa: NOVAGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: MPO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta na część 5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 34 361,11 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 5
Tytuł: usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 – inne odpady 
(w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż 
wymienione w 19 12 11 - frakcja powyżej 80 mm powstała ze zmielonych odpadów 
wielkogabarytowych w ilości do 500 Mg poprzez poddanie ich odzyskowi.
Data wyboru zwycięzcy: 22/01/2024
Data zawarcia umowy: 29/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 343 611,11 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 343 611,11 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Oferenci niezwycięscy:
Oferta:
Oficjalna nazwa: MPO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



94191-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8451958301
Miejscowość: Spytkowo
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@zuokspytkowo.pl
Telefon: +48 87 555 54 10
Adres strony internetowej: www.zuokspytkowo.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 40
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: MPO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 5420201038
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-950
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@mpo.bialystok.pl
Telefon: +48856768300
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0005
Oficjalna nazwa: NOVAGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 5690001697
Miejscowość: Mława
Kod pocztowy: 06-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)

mailto:biuro@zuokspytkowo.pl
http://www.zuokspytkowo.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:zamowienia@mpo.bialystok.pl


94191-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

Kraj: Polska
E-mail: konrad.widymski@novago.pl
Telefon: +48881913123
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0003

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 32c658ae-3baa-4580-b40e-0ccb578f6d3b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/02/2024 10:38:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 94191-2024
Numer wydania Dz.U. S: 32/2024
Data publikacji: 14/02/2024

mailto:konrad.widymski@novago.pl

